
Ostrołęka, dnia 14 maja  2010 r. 
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                                        Pani  / Pan  
 
                                                                                                       

    Uprzejmie zawiadamiam, Ŝe w dniu 20 maja 2010 roku o godzinie 1615  odbędzie się 
posiedzenie Komisji  Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Tech nicznej i Ochrony 
Środowiska w  sali   nr  113,  Urzędu  Miasta  Ostrołęki. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia 

bonifikaty. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia 

bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 
własności (dot. nieruchomości połoŜonej przy ul. Modrzejewskiej). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 
własności (dot. działek będących w uŜytkowaniu wieczystym Ostrołęckiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej. 

4. Pierwsze czytanie  projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu „ Śródmieście Płn-11Listopada” w Ostrołęce dla części jednostki strukturalnej 
MWU7-KPJ. 

5. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Kolejowa” w Ostroł ęce. 

6. Pierwsze czytanie  projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Wiejska za torami” w Ostroł ęce. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian w 
budŜecie miasta Ostrołęki na 2010 rok. 

8. Sprawy róŜne :  
1/ Przyjęcie  protokołu z  posiedzenia Komisji odbytej w dniu  22.04.2010 roku, 
2/ Pismo  Kurpiowskiego Centrum Handlowo-Usługowego Spółka z  o.o. w sprawie  
uregulowania naleŜności przez  Pana Z. K., 
3/ Pismo Rady Osiedla Leśne w sprawie przeniesienia  przystanku autobusowego oraz  
odpowiedź  Wiceprezydenta Miasta w sprawie  pisma, 
4/ Pismo  Prezydenta Miasta adresowane do Prezesa Stowarzyszenia „Na Rzecz 
Przetrwania dotyczące wydania decyzji przez Wójta Gminy Rzekuń,  
5/ Pismo Stora Enso adresowane do Stowarzyszenia „Na Rzecz Przetrwania” ulica 
Wygodna 10 w Ostrołęce, 

 
 
 



 
6/ Pismo Pani K. M. z  prośbą  o zwolnienie z  obowiązku zbycia w drodze  przetargu 
działki oraz odpowiedź Wiceprezydenta Miasta w  tej sprawie, 
7/ Pismo Posła na Sejm  RP Pani Stanisławy Prządka adresowane do Przewodniczącego 
Rady Miasta Ostrołęka w  sprawie przebiegu trasy kolejowej Rail Baltica, 
8/ Pismo Posła na Sejm RP Pana Krzysztofa Tchórzewskiego adresowane 
Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęka  w  sprawie przebiegu  magistrali Rail Baltica, 
9/ Pismo Mieszkańców ulicy Jodowej w sprawie realizacji inwestycji wspólnej – budowy  
ulicy Jodłowej na osiedlu Leśna, 
10/ Pismo Pana H. M. i Pana R. J. w sprawie niewłaściwej lokalizacji studni  
przyłączeniowej do kanalizacji sanitarnej dla posesji przy ul. ŁomŜyńskiej,  
11/ Pismo Pani M. M. w sprawie projektu budowy drogi typu „KUD” rejon osiedla, 
12/ Pismo  Rady Osiedla Wojciechowice z  prośbą o  przeniesienie przystanku MZK przy  
ulicy ŁomŜyńskiej,  

 
 
 
 

Z  powaŜaniem  
 
 
 


